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RAPORT
[ AUDITUESIT LIGIOR
PER ZVOGELIMIN E KAPITALIT THEMELTAR TFE SHOQERISE
“ENNUR AUDITIM” SH.P.K, SHKODER.

Uné z. Stoli Laze, Auditues Ligjor me Nr ligence profesionale 36 date 13.01.2000 dhe ushtroj aktivitet ng
shogéring e auditimit S & E LAZE AUDIT shpk me NIPT LA48709501L), jam eméruar nga Asamblea ¢
Pérgjithshme t& Ortakéve té Shogerise “ENNUR AUDITIM” SH.P.K, pér pregatitjen e raportit pér zvogélimin e

Kapitalit Themeltar,

Jam mbéshtetur;
1. NE kété bazé ligjore :

# Ligji Nr.9228, daté 2942004 " Pér Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare'”,

= Ligji Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare™,

# Vendimini Asamblesé s¢ Pérgjithshme t€ Ortak&ve Nr2dat® 25/02/2022 € shoqérisé mbi
zvogélimin e Kapitalit Themeltar,

#  Statuti dhe Akti i themelimit t& shog&risé.

2. Né kété dokumentacion,
# Bilanci i shog&risé , i mbyllur mé 31 Dhjetor 2021,

"

#  Certifikaté per Vértetim Pron&sie.

Kapitalit i néshkruar (regjistruar) i shoqérisé, ng dat$n 31.12.2021, ishte né vlerén 9,920,300 Leké.
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AKTIVET AFATSHKURTRA

1) Aktive monetare 3

21 600

(1) Arke

(i) Banka 3,756,743

2| Derivativi dhe aktive tf mbajturs pér (regtim

(1) Derivativet

(i} Aktivet & mbajiura pé treglim

Totali 142 3,77H,343

3| Abitive 1 tjera Gnunciare afatshkurirs Py Fi

(i) Llogari ¢ Kerkesa 1@ arkéusshme

(i) Llogar ¢ Bérkesa 18 e 18 arkétuashme 1.121,073

[iii) Instrumente 1& Yera borskhi

[iv] [nvestime 1 Lpere financinre

Totali 3 ] 1,131,073 |

Inventuri %

(1} Léndét & para

(i) Prodhim né proces

(iii) Produkie 18 gatshme

{iv]) Mallra pér rishitje

| v Parapagesal pér furmizime

Tutuli 4 Fl

5| Aktivet biologjike afatshkurtra

Bl Aktivet ufatshkurtra t& mbajtura pir shitje

I Farapagimet dhe shpenzimet ¢ shiyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHEURTRA (T) 4,899,416

AKTIVET AFATGIATA

1) Investimed linanciare ufatgjints

(i) Pjestmarme 1 yera né njesi 1 kontrolluarn (verdm nd FE)

(i) Aksione dhe investime W yera né pjesémarrje

(i} Aksione dhe letra 18 gera me vierd

(v} Llogari / Kerkesa 18 arkétumbhme afslgjon

Totali 1. E

2| Aktive afatpiata materiale 8

(1) Toka

(1) Mdértesn 5. B20.300

(it1) Makineni dhe pajisje

[iv] Aklive 18 tera afatginte materiale (me v1Lkonab, ) 31,314,365

Totali 2 13,134,665

w

Aklivet Biologjike afatgjnta

=

Aktivet alatgjata jomaterinle

(i} Emri i miré

[it) Shpensmet e chvallimi

[iii) Aktive & fjera afaigjats jomaterale =

Totali 4 F

3| Kapital aksionar i papaguar 3

6| Aktive i tjera afalgjata E

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I1) 13,154,665

TOTALI T AKTIVEVE (1+ II) 18,034,068 1
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DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHEURTRA

Drerivativer

2|Hunmarrjet 1

(1) Huat# dhe obligacionet afaishkurir

_ Jin) Kthimet / ripagesat ¢ huave afaigpata

(111} Bono t# konvertueshme

Totali 2 R
3|Huaté dhe parapagimet 2 i

(i) Té pagueshme ndaj furnitoréve

(i1} T8 pagueshme ndaj punonjeave

(ii) Detyrimet tatimere=sig.shogerare 8,370

[iv) Husa 18 tjera

[v) Parapagimet e arkétuara =

Totali 3 8370

Grrantet dhe 2 ardburat e shiyra -

5[Provizionet afatshkortra =

TOTALLI DETYR AFATSHKURTRA (1) 8370

DETYRIME AFATGIATA

| |Huat@ afatgjsta £l

T

(i) Hus, bono dhe detyrime nga qeraja financiare

(i) Bonol e konvertueshme

Totali 1 -

[

Huamarrje t# tjera afatzjnin

L

Provizionel afatzjntn

e

Crrantet dhe té ardhurat ¢ shtvra

TOTALI I DETYR. AFATGJATA (11) 2

TOTALII DETYRIMEVE

Il |KAPITALI

Aksionet ¢ pakicis ( pérdoret vetém né pasgyrat financiare 1 konscliduara )

Eapitali q¥ i perket aksionaréve 18 shogénsé mémé {pérdoret vetém né PF & konseliduara)

E.apitali i repjistruanakaionar) 1 5,920,300

Primi i aksionit -

Mjdsité ose aksionst ¢ thesant (negative) =

EAEAEN T

Rererva statutors -

=

Rezerva ligors =

B Fezerva 18 jem -

!'IFI[iIHE‘II:lIIuI‘Ih_‘m:I & pashpémdara 4. 73] Rak
ll-l Fitimi thumbija) = vitit financiar 11 1,373,543
ITOTALLI KAPITALIT (LI} 18,025,711
TOTALI I DETYRIMEVE KAFITALIT (LILIL) 18,034,081
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Pra si¢ shihet edhe nga bilanci, i mbyllur ne 31/12/2021 Kapitalet e Veta t& Shogeris® jang né

vlerén 18,025,711 LekE dhe pérb&het nga:

1. Kapitali i nénshkruar dhe i regjistruar i shogerisé 9,920,300 lekg, i njgjte me alg 18
regjistruar n& Qendrén Kombé&tare t& Biznesit.

2. Rezervat 0 leké.

3. Prime te lidhura me kapitalin 0 leké.

4. Fitimi i mbartur 6,731,868 leké,

5. Fitimi i vitit financiar 1,373,543 leké.

Ortaku i vetém ka vendosur g8 me vendimin Nr.2, date 25/05/2022 t&€ zvogélojé kapitalin e
nénshkruar (regjistruar), me vlerén 9,820,300 leké, si kontribut né natyré nga ortaku i vetém zj.Nurije
Fadil Krymi, e cila ka ng prongsi t& saj pron&n me Certifikaté pér Vértetim Pronésie numér 2/973-N7
Zoné Kadastrale Nr 8591 volumi 38 fage 49, duke zvogéluar késhtu vlerén nominale t& kuotave t&
pjesémarrjes né Kapitalin e nénshkruar prej 100,000 Leké, 1 kuoté/pjesé me 100% pjesémarrje né

kapitalin e nénshkruar{regjistruar).

Nga verifikimet e kryera, rezultoi se ekzistojné realisht dhe kané nj& kundra parti reale né
aktivin e shogerisé dhe plotésojné kérkesat e Vendimit t& Mbledhjes s& Pérgjithshme té
shoqgérisé Nr 2 daté 25/05/2022, si dhe t& nenit 181, te ligjit Nr 9901 datz 14.04.2008 ~Pér
Tregétarét dhe Shogerité Tregétare™ (paragrafi i 1), g8 mund t&8 zvogélohet me vendim t&

asamblesé sé pérgjithshme, né pérputhje me pércaktimet e pikés 1 te nenit 145 te ketij ligji dhe
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kapitali nénshkruar(regjistruar) té Shogerisé nga 9,920,300 leke t& zvogélohet né shumén

100,000 leké.

Pra : Zvogélimi i kapitalit béhet né shumén 9,820,300 leke (Nénté milion e tetégind e
njézet mijé e treqind) .
Kemi verifikuar procedurat lidhur me pércaktimin e Kapitalit t& n&nshkruar(regjistruar) té

shogérisé g€ do krijohet nga procesi i zvogélimit t& vlerés nominale t& kontributit.

Rregjistrimet kontab&l t& veprimeve lidhur me pércaktimin e kapitalit themeltar t& shogérisé,
jané kryer né ményré t& ploté e t& rregullt né pérputhje me kérkesat e ligjit “Pér Kontabilitetin dhe

Pasqyrat Financiare”,

Zvogelimi i kapitalit themeltar t& shogérisé “ENNUR AUDITIM” sh.p.k Shkodér nga
9,920,300 leke {1 kuoté&/pjesé * 9,920,300 Leké me 100% t€é pjesémarrjes} e cila me kerkésen e
vendimit t€ asamblesé sé pérgjithshme Nr 2 daté 25/05/2022 béhet 100,000 leké {1 kuoté/pjesé *

100,000 Leké me 100% t& pjesémarrjes).

Nga verifikimet e kryera konstatojmé se jané respektuar rregullat e parashikuara né ligjin 9901

daté 14.04.2008 *Pér tregtarét dhe shogerité tregétare 'si neni 181 paragrafi 1, si neni 107, si neni 145

paragrafi 1.

Bilanci i shogérisé pas zvogélimit té kapitalit, paragitet si mé poshté :
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A |Em’m j ShEnime Ushitrimi § Mbylhur

ST N RS RS ST Lo =
L AKTIVET AFATSHEURTRA T J
1| Aktive monetare 3 - Sei % ! . 2
(i) Arka ] JJ,GIDIZ;
(ii) Danka 3,756,741

2| Derivative dhe aktive (2 mbajturs per treptim T

(1} Derivativil =

(i) Aktivet = mbajtura per tregtim -
Totali 1+2 M 3,778,343
3|Aktive 12 tjern financiare afatshkurtra 4 > A
(i) Llogari / Kérkesa t& ark®tueshme -
(ii) Llogari | Kérkesa t8 tjera 18 arkétueshme 1,121,073
(iii} [nstrumente té tiern borxhi
(iv) [nvestime té tjera financiare -
Totali 3 1,121,073
dfinventari 5 I,
(1)} L&ndet « para

[ii) Prodhim né proces

[tii) Produkie t& gatshme

{1v) Mallra pér rishitje

{v) Parapagesat pér furnizime
Totali 4 -
S| Aktivet biologjike afatshkurirn
6] Aktivet afatshlourira 18 mbajtura pitr shitje =
T|Parspagimet dhe shpenzimet ¢ shitvra =

= e

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 4,899 416

1 AKTIVET AFATGIATA

1{Investimel finuncinre afatpiata

(i) Piestmarcie L& Yera né njssi t# kootrolluara [vetdém na PF)
(iiy Aksione dhe investime t2 tjera 0 piesémarrjs

(iii} Aksione dhe letra t4 tiera me vlerd 5

(iv) Llogari / Kérkesa t8 arkétueshme afzigjats n
Totali 1. -
2| Aktive afatgjnta materiale [3
(i} Toka

[1i) Mdé&rtesa

[1ii) Makineri dhe pajisjs

{iv) Aktive 1@ tera afatgiata materiale (me v kantab, | 3,314,365
Totali 2 3,314,365
3| Aktivet Biologjike afatgjata =

_ll.-t]ll:i.\-el afutgjntn jomateriale
(i) Emri o meré -

(i) Shpenzimet e rhvillimit =

(iLi) Aktive 18 tjera afargiata jomatenale
Totuli 4

Kapitul aksionar i papaguar

Aktive tf tjera afatgjaia -
TOTALT | AKTIVEVE AFATGJATA (1) 3,314,365

L=

TOTALI 1 AKTIVEVE (1 + Il B : 8,213,781
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| shemime | Ushtrimi iMbyllur

DETYRIMET DHE KAPITALI

DETYRIMET AFATSHKLURTRA

| Derivativit

[

Huamarrjet

(1) Huat® dhe obligacionet afatshkurtra

(i) Krhimet / ripagesat & huave afatgjaty

(111} Bono & korvertueshme

Totali 2

3|Huati dhe parapagimet

(1) T& pugueshme ndaj furnitonéve

(ii) Té pagueshme ndaj punonjesve

(iii} Dietyrimet tatimoresig shogerore

8,370

(1%} Hun t& tjera

(v) Porapagimet ¢ arketuara

Totali 3

8,370

1

Grantet dhe (& ardburat e shtyra

i

Frovizionet afatshkortra

TOTALI I DETYR AFATSHKURTRA (1)

DETYRIME AFATGIATA

| | Huaté lflt_jltl

(i} Hua, hono dhe detvrime nga qeraja finkncuire

(11} Bonot e konvertueshme

Totali 1

2[Derdhjet & ortakeve per blerjen ¢ aksioneve

3|Huamarrjet afatgjaia

4| Grantet dhe tf ardhurat e shiyra

TALLI DETYR. AFATGIATA {IT)

TOTALI Il DETYRIMEYE

11

KAPITALI

Aksionet ¢ pakices ( pérdoret vetém né pusqyrat financiare tf konsoliduara |

Kapitali ge | perket aksionargve 18 shogeérize méme (pérdorel veidm nd PE 18 konsoliduara)

Fapitali i regjistruan aksionar)

10,000

| Primi i aksionit

Rezerva statubore

Rezerva ligjore

| ezerva 2 tjera

1
2
3
4
5| Mjasite ose aksionet ¢ thesant {negative)
B
T
b
£l

Frtimet(humhja} e pashpdrndara

6,711,868

O{Frtim: (humbja) e vitit financiar

1,373,543

TOTALL | KAPITALIT (11T}

8,205,411

TOTALI | DETYRIMEVE KAPTTALIT (LILIIN

8,213,781
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Pérfundimisht Kapitali Themeltar pas Zvogélimit &ht€ 100,000 (Njéqind mijé ) i pérbéré

nga 1 pjesé (kuota) me njé vler& 100,000 Leke/pjesa (kuota) me 100% pjesémarrje né kapitalin e

nénshkruar, icili i pérgjigjet vlerés neto t& aktiveve 1& shogérise dhe &hié e materjalizuar ne aktive

afat gjata materiale, aktive garkulluese dhe likujditete.

1. Ky kapital zotérohet nga zj. Nurije Krymi 100% ose 1 pjesé (kuota) 100,000 leke/

pjesa (kuota) ne shumen 100,000 leké (Njéqind mijé).

Tirangé me 27 Maj 2022

AUDITUES LIGJOR

5 & E LAZE AUDIT shpk NUIS: L48709501U
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YENDIM
| asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 2 date 25 MAJ 2022
Sot me daten 25 MAJ 2022 ne seline e shogerise "Ennur Auditim "Sh.p.k me NIPT L L57403004U me seli ne
SHKODER Sheshi 2 Prill, Rruga Studenti, pallati i Hipotekes, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 2/973
. umbodh Asambleja e zakonshme me pjesmarrien e zoteruesve te 100% te kuotave te kapitalit.
Ne mbeshtetje te ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per tregtaret dne shogerite tregtare * me
kete rend dite :

1)Te miratoje ulien e kapitalit ne natyre ndertese zona kadastrale 8591, nr. pasurie 2/973 me vlere 9.820.300
ieke mbasi rezulton ge kjo pasuri aktualisht nuk eshte e rregjistruar ne emer te shogerise ennur auditim shpk por
1 Z Nurije Krymi ortak i vetem i kesaj shogerie .

Kapitali pas uljes behet 100.000 leke dhe eshte me nje nje kuote dhe zoterohet nga ortak | vetem Nurije Krymi

2)Te emeroje si audit ligjor Zj STOLI LAZE per verifikimin e uljes se kapitalit .
VENDOSI

1)Te miratoje uljen e kapitalit ne natyre ndertese zona kadastrale 8591, nr. pasurie 2/973 me viere 9.820.300
leke.
Kapitali pas uljes behet 100.000 leke dhe eshte me nje nje kuote dhe zoterohet nga ortak i vetem Nurije Krymi

2)Te emeroje si audit ligior Zj STOLI LAZE per verifikimin e ulies se kapitalit .

ORTAKET

Nurije Krymi

")
ENNUR AUDITIM




YENDIM
| asamblese se zakonshme te ortakeve

Nr 3 date 06 QERSHOR 2022

Sot me daten 06 QERSHOR 2022 ne seline e shogerise "Ennur Auditim  "Sh.p.k me NIPT L L57403004U me
seli ne SHKODER Sheshi 2 Prilli, Rruga Studenti, pallati i Hipotekes, zona kadastrale 8591, nr. pasurie 2/973
, umbodh Asambleja e zakonshme me pjesmarrjen e zoteruesve te 100% te kuotave te kapitalit.

Ne mbeshtetje te ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare “ me
kete rend dite :

1)Te miratoje raportin e audit ligjor Zj STOLI LAZE per verifikimin e ulies se kapitalit.

VENDOSI

1)Te miratoje raportin e audit ligjor Zj STOLI LAZE per verifikimin e uljes se kapitalit.

ORTAKET

Nurije I(Prrm
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